
max +4°C

Energie

Protéines

Sel

Allergènes: 3,7,9,10,12

Ingrédients:

carré de porc, cube pomme de terre, béarnaise (Huile de colza, eau, vinaigre, jaune
d'OEUF, MOUTARDE, sucre, amidon modifié de maïs, sel,LAIT écrémé déshydraté,
sirop de glucose-fructose, estragon, poivre blanc, acide lactique, cerfeuil, arômes,
antioxydant (Calcium disodium EDTA), colorant bêta-carotène), CÉLERI râve, carottes,
sauce tomate maison (pulpe de tomate , carottes , oignon , VIN rouge  (SULFITES),
double concentré de tomates , huile olives extra vierge , sel , pate d'ail , paprika doux
moulu , bouillon de volaille , thym sec , origan , Poivre de Cayenne , feuille de laurier),
oignon, huile olives extra vierge, miel de fleurs, huile d'olive extra vierge, sel, fécule
de mäis, epices à poulet (Sel,curry( coriandre, curcuma, MOUTARDE, legumineuse,
cumin, poivre, pili-pili, ail, fenugrec, fenouil, clous de gorofle, cardamom, sel),
paprika, oignon, dextrose, poivre blanc, ail. Contient des suflites naturellement
présents, pilpili), paprika doux moulu, pate d'ail, poivre blanc moulu, thym sec

Durée de conservation : 12 jours 

Carré de porc sauce Choron,
légumes, grenailles

Numéro d'article: 228

Conditions de stockage:

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

8,7g

3,2g

1.045 kJ
250 kcal

7,2g

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Dont sucres

Fiche de spécification du produit 

Glucides 15g

Dont acides gras saturés 6,9g

Matières grasses 17g

Poids: 580 g

Code EAN: 5407011532288
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 OEUFS, LAIT, CELERI, MOUTARDE, SULFITES

Prix de vente consommateur: 12,90 € 4 0 7 0 1 1 5 3 2 2 8 85


